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Elektroradiologia są prowadzone począwszy
od roku akademickiego 2013/2014 w formie 3-letnich studiów pierwszego stopnia w trybie
stacjonarnym i niestacjonarnym.

W trakcie studiów studenci zdobędą wiedzę m.in. z zakresu: anatomii i fizjologii człowieka,
propedeutyki medycyny, diagnostyki obrazowej, aparatury elektromedycznej, ochrony radiologicznej,
radioterapii, podstaw zdrowa publicznego.

Studiując na kierunku Elektroradiologia przyszli studenci będą mogli także rozwijać swoje pasje,
prowadzić działalność naukową i nawiązywać kontakty z ludźmi o podobnych zainteresowaniach.
Możliwości takie daje przynależność do kół naukowych działających na Wydziale Medycznym naszej
Uczelni oraz uczestnictwo w wymianie międzynarodowej studentów.

Po ukończonych studiach absolwent będzie przygotowany do wykonywania badań i procedur
diagnostycznych oraz terapeutycznych w zakresie radiologii, radioterapii, medycyny nuklearnej
i diagnostyki elektromedycznej.

Ukończenie  nauki na tym kierunku studiów sprzyja dobrym perspektywom na rynku pracy.
Osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia umożliwi, absolwentom tego kierunku studiów,
zatrudnienie w pracowniach i zakładach diagnostyki obrazowej, a więc przy obsłudze aparatury do
rentgeno i radiodiagnostyki, tomografii komputerowej, usg, rezonansu magnetycznego, ekg,
elektromiografii, audiologii, hemodynamiki, aparatury do monitorowania funkcji życiowych
i intensywnej terapii, przyspieszaczy liniowych, bomb kobaltowych, aparatury do brachyterapii,
symulatorów terapeutycznych, w pracowniach dozymetrii, przy kontroli jakości, w jednostkach pionu
sanitarno-epidemiologicznego oraz inspekcji ochrony radiologicznej.

Rejestracja kandydatów w elektronicznym systemie rekrutacji Uniwersytetu Rzeszowskiego
rozpocznie się w dniu 19 sierpnia 2013 roku .

Źródło: www.ur.edu.pl
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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